

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

| Wiersz | Wyszczególnienie | Dane za rok | |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| | | 2015 r. | 2016 r. |
| A | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 29 342 757,47 | 28 886 680,28 |
| | – od jednostek powiązanych | | |
| I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 29 776 910,65 | 28 765 545,42 |
| II | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | -506 466,93 | 73 778,98 |
| III | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | |
| IV | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 72 313,75 | 47 355,88 |
| B | Koszty działalności operacyjnej | 26 055 504,65 | 28 504 279,28 |
| I | Amortyzacja | 2 929 971,84 | 3 394 507,31 |
| II | Zużycie materiałów i energii | 2 909 309,01 | 2 969 732,82 |
| III | Usługi obce | 4 004 651,19 | 5 224 045,93 |
| IV | Podatki i opłaty, w tym: | 2 857 749,33 | 2 420 545,50 |
| | – podatek akcyzowy | 10 751,00 | 12 477,00 |
| V | Wynagrodzenia | 10 298 092,52 | 10 823 482,05 |
| VI | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 2 474 012,93 | 2 627 232,70 |
| | – emerytalne | 952 215,36 | 1 012 662,71 |
| VII | Pozostałe koszty rodzajowe | 537 207,76 | 1 027 173,99 |
| VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 44 510,07 | 17 558,98 |
| C | Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B) | 3 287 252,82 | 382 401,00 |
| D | Pozostałe przychody operacyjne | 204 074,37 | 804 503,46 |
| I | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | | 7 317,07 |
| II | Dotacje | 106 080,88 | 467 610,81 |
| III | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | 31 135,54 |
| IV | Inne przychody operacyjne | 97 993,49 | 298 440,04 |
| E | Pozostałe koszty operacyjne | 127 514,41 | 561 490,81 |
| I | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | | |
| II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | 150 336,95 |
| III | Inne koszty operacyjne | 127 514,41 | 411 153,86 |
| F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E) | 3 363 812,78 | 625 413,65 |
| G | Przychody finansowe | 220 342,08 | 282 933,74 |
| I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | | |
| | a) od jednostek powiązanych, w tym: | | |
| | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| | b) od jednostek pozostałych, w tym: | | |
| | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| II | Odsetki, w tym: | 220 342,08 | 282 933,74 |
| | – od jednostek powiązanych | | |
| III | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | |
| | – w jednostkach powiązanych | | |
| IV | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | |
| V | Inne | | |
| H | Koszty finansowe | 177 911,91 | 253 081,18 |
| I | Odsetki, w tym: | 177 911,91 | 253 081,18 |
| | – dla jednostek powiązanych | | |
| II | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | |
| | – w jednostkach powiązanych | | |
| III | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | |
| IV | Inne | | |
| I | Zysk (strata) brutto (F + G – H) | 3 406 242,95 | 655 266,21 |
| J | Podatek dochodowy | 714 993,00 | 288 723,00 |
| K | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | |
| L | Zysk (strata) netto (I – J – K) | 2 691 249,95 | 366 543,21 |

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Bożena Arkuszewska

31.03.2017r.

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZES ZARZĄDU

31.03.2017r.

Jarosław Najberg

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy – wszystkich członków tego organu)